ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШ КАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан от
18.01.2021 № 16 «О создании Комиссии по
повышению устойчивости функционирования
организаций в военное время и в чрезвычайных
ситуациях на территории Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с
действующим законодательством Исполнительный комитет Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в положение о Комиссии по повышению устойчивости
функционирования организаций в военное время и в чрезвычайных ситуациях на
территории Нурлатского муниципального района Республики Татарстан,
утвержденный Постановлением Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан от 18.01.2021 № 16 следующие
изменения:

1.1. Пункт 1.4 изложить в следующей редакции:
«1.4. В своей деятельности Комиссия руководствуется Конституцией

Российской Федерации, федеральными конституционными законами, федеральными
законами, указами и распоряжениями Президента Российской Федерации,
постановлениями и распоряжениями Правительства Российской Федерации,
Конституцией Республики Татарстан, законами Республики Татарстан, указами и
распоряжениями Раиса Республики Татарстан, постановлениями и распоряжениями
Кабинета Министров Республики Татарстан, постановлениями и распоряжениями
главы Нурлатского муниципального района Республики Татарстан, а также
настоящим Положением.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставить за
руководителем Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан.

Руководитель

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН